

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São João do Araguaia
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO ARAGUAIA
Registro de Preços Eletrônico - PE/2023.011-PMSJA SRP

Resultado da Homologação

0001 - SHOW PIROTECNICO 5 MINUTOS COMPOSTO DE GIRANDOLA 468 TIROS, KIT MORTEIRO 2', 3', 4' E 5' POL, TORTA 50 TUBOS CORES, KIT 100 TUBOS LUZES E CORES E LEQUE 5' POL. - SHOW PIROTECNICO - Valor Referência: 15.200,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O S DE BRITO EIRELI	SHOW PIROTECNICO	6 Unidade	12.999,89	77.999,34	Homologado em 24/04/2023 11:47:23 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0002 - ARQUIBANCADALOCACAO DE ARQUIBANCADA (DESCOBERTA)- MADEIRA OU EM COMPENSADO ANTIDERRAPANTE, ESTRUTURADO COM PERFIL METALICO, LARGURA MINIMA DE DEGRAU 0,70CM, REVESTIMENTO NO FUNDO COM 2,20M DE ALTURA MINIMA, TAPUME METALICO GALVANIZADO OU COMPENSADO, CONSIDERAR ESPACAMENTO DE 0,50CM POR PESSOA, PASSARELA FRONTAL DE 14,40M MINIMO, ALTURA ENTRE DEGRAUS DE 0,35CM NOS 3 PRIMEIROS DEGRAUS (ESPACO DESTINADO A TERCEIRA IDADE), ALTURA MAXIMA DE 0,45CM NOS DEGRAUS RESTANTES. COM MONTAGEM E DESMONTAGEM. QUANTIDADE MAXIMA DE PESSOAS 7.000 LUGARES. - ARQUIBANCADA (DESCOBERTA) - Valor Referência: 29.166,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O S DE BRITO EIRELI	ARQUIBANCADA (DESCOBERTA)	4 Diária	29.000,00	116.000,00	Homologado em 24/04/2023 11:47:23 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0003 - BALAO INFLAVELBALAO INFLAVEL PERSONALIZADO COM O SLOGAN DA PMJ, NAS DIMESOES DE 2,00M ALTURA, EM NYLON EMBORA RACHADO, PESO 10KG - BALAO INFLAVEL - Valor Referência: 665,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O S DE BRITO EIRELI	BALAO INFLAVEL	40 Unidade	345,00	13.800,00	Homologado em 24/04/2023 11:47:23 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0004 - BANHEIRO QUIMICO 2 UNIDADESLOCACAO DE BANHEIROS QUIMICOS (COM 2 UND) -EM POLIETILENO EXPANDIDO, TIPO STANDARD, NAS DIMENSOES DE 1,10M X 1,20M X 2,30M DE ALTURA, COM TRATAMENTO DE RESIDUOS ATRAVES DE PRODUTO QUIMICO, COM MANUTENCAO, LIMPEZA E HIGIENIZACAO ATRAVES DE SISTEMA A VACUO. - BANHEIRO QUIMICO - Valor Referência: 510,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O S DE BRITO EIRELI	BANHEIRO QUIMICO	60 Diária	499,80	29.988,00	Homologado em 24/04/2023 11:47:23 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0005 - BANHEIRO QUIMICO 4 UNIDADESLOCACAO DE BANHEIROS QUIMICOS (COM 4 UND) -EM POLIETILENO EXPANDIDO, TIPO STANDARD, NAS DIMENSOES DE 1,10M X 1,20M X 2,30M DE ALTURA, COM TRATAMENTO DE RESIDUOS ATRAVES DE PRODUTO QUIMICO, COM MANUTENCAO, LIMPEZA E HIGIENIZACAO ATRAVES DE SISTEMA A VACUO. - BANHEIRO QUIMICO - Valor Referência: 510,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O S DE BRITO EIRELI	BANHEIRO QUIMICO	60 Diária	509,90	30.594,00	Homologado em 24/04/2023 11:47:23 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0006 - BANHEIRO QUIMICO ESPECIALLOCACAO DE BANHEIROS QUIMICOS PARA PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS - CABINES SANITARIAS NA COR VERDE-AGUA OU AZUL PISCINA, COM INDICACAO VISIVEL PARA USOS DE PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS, FABRICADAS EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COM PISO ANTIDERRAPANTE, SUPERFICIE DAS PAREDES INTERNAS LISAS, TELAS SUPERIORES PARA CIRCULACAO DE AR, DISPOSITIVO DE TRINCO COM INDICACAO LIVRE/OCUPADO, DEVENDO POSSUIR VASO SANITARIO SUPORTE PARA PAPEL, CAIXA DE DEJETOS NO MINIMO DE 200 LITROS CONTENDO PRODUTOS QUIMICOS BIODEGRADAVEIS,



FORMULADOS PARA TOTAL ASSEPSIA, NAO CONTENDO FORMOL OU QUALQUER OUTRA SUBSTANCIA QUIMICA DE NATUREZA AGRESSIVA.DIMENSOES MINIMAS 2,30 DE ALTURA, LARGURA DE 1,60 E PROFUNDIDADE DE 1,50, COM CORRIMOES QUE PERMITAM A MOVIMENTACAO DO PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS, DEVENDO TAMBEM TER RAMPA DE ACESSO ANTIDERRAPANTE. NAO DEVENDO HAVER NENHUM TIPO DE LIGACAO COM A REDE DE AGUA E ESGOTO, INSTALADAS EM LOCAL PLANO QUE PERMITA A APROXIMACAO DE EQUIPAMENTO DE MANUTENCAO PARA LIMPEZA DIARIA, A MANUTENCAO E HIGIENIZACAO DIARIA SAO DE RESPONSABILIDADE DA EMPRESA VENCEDORA DO ITEM. - BANHEIRO QUIMICO ESPECIAL - Valor Referência: 570,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O S DE BRITO EIRELI	BANHEIRO QUIMICO ESPECIAL	20 Diária	568,98	11.379,60	Homologado em 24/04/2023 11:47:23 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0007 - CAMAROTELOCACAO DE CAMAROTE COM CAPACIDADE PARA 100 PESSOAS - CAMAROTE 08X04 METROS PERIODO DE 4 DIAS CONSECUTIVOS PRESTACAO DE SERVICO DE MONTAGEM DE CAMAROTE NAS DIMENSOES DE 8 METROS DE FRENTE X 04 METROS DE PROFUNDIDADE EM TRELICA DE FERRO, PISO DE PALCO EM ESTRUTURA METALICA COM COMPENSADO NAVAL DE 20 MM NA COR PRETA, ALTURA DO SOLO DE NO MINIMO 1 METRO E NO MAXIMO 1,80 METROS COM COBERTURA DO TIPO TENDA CHAPEU DE BRUXA COM LONA EMBORRACHADA ANTI CHAMAS, GUARDA CORPO E ESCADA LATERAL DE ACESSO. AS ESTRUTURAS DEVERAO APRESENTAR ASPECTO DE NOVA E NAO APRESENTAR PONTOS DE FERRUGEM COM MONTAGEM E DESMONTAGEM. - CAMAROTE - Valor Referência: 24.250,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O S DE BRITO EIRELI	CAMAROTE	8 Diária	19.998,90	159.991,20	Homologado em 24/04/2023 11:47:23 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0008 - CARRO SOMCARRO SOM PARA DIVULGACAO DOS EVENTOS. - CARRO COM SOM - Valor Referência: 366,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O S DE BRITO EIRELI	CARRO COM SOM	320 Diária	265,00	84.800,00	Homologado em 24/04/2023 11:47:23 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0009 - DECORACAO TEMATICA DECORACAO TEMATICA - CONTEMPLANDO PROFISSIONAL CAPACITADO PARA INSTALACAO E DESINSTALACAO DEMANDADA PELA CONTRATANTE, BEM COMO TODOS OS CUSTOS NECESSARIOS PARA A PRESTACAO DO SERVICO E FORNECIMENTO DE ADERECOS . - DECORACAO TEMATICA - Valor Referência: 3.216,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O S DE BRITO EIRELI	DECORACAO TEMATICA	4 Diária	2.999,50	11.998,00	Homologado em 24/04/2023 11:47:23 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0010 - GERADOR ESPECIFICACAO : GERADOR DE ENERGIA DE 260 KVA GABINADO E SILENCIOSO, ABASTECIDO PARA FUNCIONAMENTO DE 12HS - GERADOR DE ENERGIA DE 260 KV - Valor Referência: 4.208,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O S DE BRITO EIRELI	GERADOR DE ENERGIA DE 260 KV	45 Diária	3.998,90	179.950,50	Homologado em 24/04/2023 11:47:23 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0011 - LOCACAO CADEIRA PLASTICA CADEIRA PLASTICA, SEM BRACO, TODOS OS ITENS DEVEM SER NA COR BRANCA E ESTAREM PERFEITAMENTE LIMPAS E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVACAO. - CADEIRA DE PLASTICO - Valor Referência: 7,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O S DE BRITO EIRELI	CADEIRA DE PLASTICO	10.000 Unidade	3,99	39.900,00	Homologado em 24/04/2023 11:47:23 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0012 - LOCACAO DE CLIMATIZADOR*]*NEBULIZADORLOCACAO DE CLIMATIZADOR/NEBULIZADOR (CLIMATIZA DOR/DIA) CLIMATIZA DOR/NEBULIZADOR: FLUXO DE AR MINIMO DE 10.000M/H BAIXO NIVEL DE RUIDO TENSAO 110V /220 BIVOLT COM TRIPE (MINIMO DE 1,80 M DO SOLO) COM RESERVATORIO DE AGUA PROPRIO PARA O ABASTECIMENTO DO APARELHO. DIMENSOES DO PRODUTO APROXIMADO: 1000 X 1070 X 370 MM (LXAXP) DEVIDAMENTE INSTALADO PARA USO NO LOCAL. MANTER UMA PESSOA PARA MANUTENCAO/REABASTECIMENTO (COM MANGUEIRA PROPRIA NA METRAGEM NECESSARIA). DEVERA APRESENTAR ART DO SEU EQUIPAMENTO, CONFECCIONADA POR ENGENHEIRO ELETRICISTA. - CLIMATIZADOR - Valor Referência: 795,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O S DE BRITO EIRELI	CLIMATIZADOR	45 Diária	597,90	26.905,50	Homologado em 24/04/2023 11:47:23 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0013 - LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES- EM ESTRUTURA TUBULAR METALICA MODULADA NAS DIMENSOES DE 1,00M X 2,00M DE COMPRIMENTO POR 1,00M DE ALTURA, EXECUTADAS COM TUBOS GALVANIZADOS DE DIAMETRO MINIMO DE 1 ¼ POLEGADAS COM ESPESSURA MINIMA DE 2,65MM DE PAREDE DE MODO A PROPORCIONAR UM PESO PROPRIO COMPATIVEL COM AS NECESSIDADES DE ISOLAMENTO PARA PUBLICO. AS DIVISOES INTERNAS DE FECHAMENTO DAS CERCAS PODERAO SER TUBOS OU BARRAS METALICAS, NAO PODENDO PROPORCIONAR ESPACAMENTO MAIOR QUE 10 CENTIMETROS ENTRE ELAS DE MODO A NAO CAUSAR ACIDENTES COM CRIANCAS. AAS LIGACOES ENTRE CERCAS DEVERAO SER UM SISTEMA DE ENCAIXE QUE GARANTA A CONTINUIDADE E ESTABILIDADE DA LINHA, PERMITINDO A TRANSFERENCIA E DISTRIBUICAO DE CARGAS ENTRE ELAS. - LOCAÇÃO - Valor Referência: 40,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. COSTA DE SOUSA	LOCAÇÃO	5.500 Metro	12,99	71.445,00	Homologado em 24/04/2023 11:47:23 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0014 - LOCAÇÃO DE JOGO MESA COM 04 CADEIRAS JOGO DE MESA COM 04 CADEIRAS MESA PLASTICA QUADRADA 0,70X0,70CM E CADEIRA PLASTICA, SEM BRACO, TODOS OS ITENS DEVEM SER NA COR BRANCA E ESTAREM PERFEITAMENTE LIMPAS E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. - JOGO DE MESA COM CADEIRA - Valor Referência: 12,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O S DE BRITO EIRELI	JOGO DE MESA COM CADEIRA	250 Jogo	11,99	2.997,50	Homologado em 24/04/2023 11:47:23 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0015 - LOCAÇÃO DE TENDA 10MX10M LOCAÇÃO DE TENDA 10M X 10M - COBERTURA EM LONA VINILICA SOBRE TENDA EM ESTRUTURA TUBULAR METALICA GALVANIZADA, DEVENDO A LONA TER GRAMATURA MINIMA DE 550G/M2 E FILTRO SOLAR, DE MODO A PROPORCIONAR MAIOR CONFORTO TERMICO NO AMBIENTE A SER COBERTO. DEVERA SER MONTADA SOBRE PILARES COM TUBOS GALVANIZADOS DE DIAMETRO MINIMO DE 1 ½ POLEGADAS (48,30MM) CONTRA VENTADOS EM TUBOS METALICOS, DEVIDAMENTE ESTAIADOS NO SOLO OU EM OUTRA ESTRUTURA DE APOIO ATRAVES DE CABOS DE ACO. - LOCAÇÃO - Valor Referência: 1.470,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. COSTA DE SOUSA	LOCAÇÃO	130 Diária	1.099,89	142.985,70	Homologado em 24/04/2023 11:47:23 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0016 - LOCAÇÃO DE TENDA 3MX3M LOCAÇÃO DE TENDA 3M X 3M - COBERTURA EM LONA VINILICA SOBRE TENDA EM ESTRUTURA TUBULAR METALICA GALVANIZADA, DEVENDO A LONA TER GRAMATURA MINIMA DE 550G/M2 E FILTRO SOLAR, DE MODO A PROPORCIONAR MAIOR CONFORTO TERMICO NO AMBIENTE A SER COBERTO. DEVERA SER MONTADA SOBRE PILARES COM TUBOS GALVANIZADOS DE DIAMETRO MINIMO DE 1 ½ POLEGADAS (48,30MM) CONTRA VENTADOS EM TUBOS METALICOS DEVIDAMENTE ESTAIADOS NO SOLO OU EM OUTRA ESTRUTURA DE APOIO ATRAVES DE CABOS DE ACO. - TENDA 3MX3M - Valor Referência: 496,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O S DE BRITO EIRELI	TENDA 3MX3M	120 Diária	489,90	58.788,00	Homologado em 24/04/2023 11:47:23 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0017 - LOCAÇÃO DE TENDA 5M X 5M COBERTURA EM LONA VINILICA SOBRE TENDA EM ESTRUTURA TUBULAR METALICA GALVANIZADA, DEVENDO A LONA TER GRAMATURA MINIMA DE 550G/M2 E FILTRO SOLAR, DE MODO A PROPORCIONAR MAIOR CONFORTO TERMICO NO AMBIENTE A SER COBERTO. DEVERA SER MONTADA SOBRE PILARES COM TUBOS GALVANIZADOS DE DIAMETRO MINIMO DE 1 ½ POLEGADAS (48,30MM) CONTRA VENTADOS EM TUBOS METALICOS, DEVIDAMENTE ESTAIADOS NO SOLO OU EM OUTRA ESTRUTURA DE APOIO ATRAVES DE CABOS DE ACO. - TENDA 5MX5M - Valor Referência: 613,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O S DE BRITO EIRELI	TENDA 5MX5M	575 Diária	219,58	126.258,50	Homologado em 24/04/2023 11:47:23 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS



0018 - LOCAÇÃO DE TENDA 6MX6M LOCAÇÃO DE TENDA 6M X 6M - COBERTURA EM LONA VINILICA SOBRE TENDA EM ESTRUTURA TUBULAR METALICA GALVANIZADA, DEVENDO A LONA TER GRAMATURA MINIMA DE 550G/M2 E FILTRO SOLAR, DE MODO A PROPORCIONAR MAIOR CONFORTO TERMICO NO AMBIENTE A SER COBERTO. DEVERA SER MONTADA SOBRE PILARES COM TUBOS GALVANIZADOS DE DIAMETRO MINIMO DE 1 ½ POLEGADAS (48,30MM) CONTRA VENTADOS EM TUBOS METALICOS, DEVIDAMENTE ESTAIADOS NO SOLO OU EM OUTRA ESTRUTURA DE APOIO ATRAVES DE CABOS DE ACO. - TENDA 6MX6M - Valor Referência: 698,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O S DE BRITO EIRELI	TENDA 6MX6M	210 Diária	293,89	61.716,90	Homologado em 24/04/2023 11:47:23 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0019 - MAPPING VIDEOMAPPING VIDEO - SISTEMA DE PROJECÃO DE VIDEO, PROJETO DE VIDEO DE 10,000 ANSILUMES COM LENTE PARA VIDEO MAPPING, ILHA CORTE MESTRE SWITCHER. TRANSMISSÃO SIMULTANEA EM VIDEO COM CORTE MESTRE, ILHA DE ILHA AO VIVO, CAMERA MAN, TECNICO, AUXILIAR, DIREÇÃO. - MAPPING VIDEO - Valor Referência: 2.166,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O S DE BRITO EIRELI	MAPPING VIDEO	10 Diária	1.499,00	14.990,00	Homologado em 24/04/2023 11:47:23 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0020 - PAINEL DE LED PAINEL DE LED - TAMANHO 4X3 PLACA P7MM - P7 - Valor Referência: 4.406,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A R VIEIRA DE CASTRO PRODUÇÕES E EVENTOS	P7	15 Diária	1.596,00	23.940,00	Homologado em 24/04/2023 11:47:23 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0021 - PALCO 10 M X 10 M PALCO 10 M X 10 M- EM ESTRUTURA TUBULAR METALICA, COM PILARES COM TUBOS GALVANIZADOS DE DIAMETRO MINIMO DE 1 ½ POLEGADAS (30,00MM) CONTRA VENTADOS EM TUBOS METALICOS, COM PISOS EM COMPENSADO NAVAL ANTIDERRAPANTE, COM 15 MM DE ESPESSURA, ESTRUTURADOS E FIXADOS EM TUBOS E PERFIS METALICOS SEM A UTILIZAÇÃO DE PREGOS. AS BASES DEVERAO SER MONTADAS SOBRE SAPATAS AJUSTAVEIS EM FUSOS METALICOS COM ESPESSURA MINIMA DE 1 ¼ POLEGADAS DE MODO A SE FAZER UM PERFEITO E SEGURO NIVELADO DA ESTRUTURA, REVESTIMENTO DE SAIA PODENDO SER EM LONA, COMPENSADO OU LYCRA E FECHAMENTO EM COMPENSADO OU LONA VINILICA COBERTURA EM LONA VINILICA SOBRE TENDA EM ESTRUTURA TUBULAR METALICA GALVANIZADA, DEVENDO A LONA TER GRAMATURA MINIMA DE 550G/M2 E FILTRO SOLAR, DE MODO A PROPORCIONAR MAIOR CONFORTO TERMICO NO AMBIENTE. - EM ESTRUTURA TUBULAR METALICA, COM PILAR - Valor Referência: 12.500,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G L FEITOSA LTDA	EM ESTRUTURA TUBULAR METALICA, COM PILAR	15 Diária	4.980,00	74.700,00	Homologado em 24/04/2023 11:47:23 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0022 - PALCO 10MX8M PALCO 10 M X 8 M - EM ESTRUTURA TUBULAR METALICA, COM PILARES COM TUBOS GALVANIZADOS DE DIAMETRO MINIMO DE 1 ½ POLEGADAS (48,30MM) CONTRA VENTADOS EM TUBOS METALICOS, COM PISOS EM COMPENSADO NAVAL ANTIDERRAPANTE, COM 15 MM DE ESPESSURA, ESTRUTURADOS E FIXADOS EM TUBOS E PERFIS METALICOS SEM A UTILIZAÇÃO DE PREGOS. AS BASES DEVERAO SER MONTADAS SOBRE SAPATAS AJUSTAVEIS EM FUSOS METALICOS COM ESPESSURA MINIMA DE 1 ¼ POLEGADAS DE MODO A SE FAZER UM PERFEITO E SEGURO NIVELADO DA ESTRUTURA, REVESTIMENTO DE SAIA PODENDO SER EM LONA, COMPENSADO OU LYCRA E FECHAMENTO EM COMPENSADO OU LONA VINILICA COBERTURA EM LONA VINILICA SOBRE TENDA EM ESTRUTURA TUBULAR METALICA GALVANIZADA, DEVENDO A LONA TER GRAMATURA MINIMA DE 550G/M2 E FILTRO SOLAR, DE MODO A PROPORCIONAR MAIOR CONFORTO TERMICO NO AMBIENTE. - PALCO - Valor Referência: 11.433,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A R VIEIRA DE CASTRO PRODUÇÕES E EVENTOS	PALCO	25 Diária	4.699,90	117.497,50	Homologado em 24/04/2023 11:47:23 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0023 - PALCO 15MX10M PALCO 15 M X 10 M- EM ESTRUTURA TUBULAR METALICA, COM PILARES COM TUBOS GALVANIZADOS DE DIAMETRO MINIMO DE 1 ½ POLEGADAS (48,30MM) CONTRA VENTADOS EM TUBOS METALICOS, COM PISOS EM COMPENSADO NAVAL ANTIDERRAPANTE, COM 15 MM DE ESPESSURA, ESTRUTURADOS E FIXADOS EM TUBOS E PERFIS METALICOS SEM A UTILIZAÇÃO DE PREGOS. AS BASES DEVERAO SER MONTADAS SOBRE SAPATAS AJUSTAVEIS EM FUSOS METALICOS COM ESPESSURA MINIMA DE 1 ¼ POLEGADAS DE MODO A SE FAZER UM PERFEITO E SEGURO NIVELADO DA ESTRUTURA, REVESTIMENTO DE SAIA PODENDO SER EM LONA, COMPENSADO OU LYCRA E FECHAMENTO EM COMPENSADO OU LONA VINILICA COBERTURA EM LONA VINILICA



SOBRE TENDA EM ESTRUTURA TUBULAR METALICA GALVANIZADA, DEVENDO A LONA TER GRAMATURA MINIMA DE 550G/M2 E FILTRO SOLAR, DE MODO A PROPORCIONAR MAIOR CONFORTO TERMICO NO AMBIENTE. - EM ESTRUTURA TUBULAR METALICA, COM PILAR - Valor Referência: 18.800,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G L FEITOSA LTDA	EM ESTRUTURA TUBULAR METALICA, COM PILAR	6 Diária	9.350,00	56.100,00	Homologado em 24/04/2023 11:47:23 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0024 - PALCO 4MX2MPALCO 4 M X 2 M - EM ESTRUTURA TUBULAR METALICA, COM PILARES COM TUBOS GALVANIZADOS DE DIAMETRO MINIMO DE 1 ½ POLEGADAS (48,30MM) CONTRA VENTADOS EM TUBOS METALICOS, COM PISOS EM COMPENSADO NAVAL ANTIDERRAPANTE, COM 15 MM DE ESPESSURA, ESTRUTURADOS E FIXADOS EM TUBOS E PERFIS METALICOS SEM A UTILIZACAO DE PREGOS. AS BASES DEVERAO SER MONTADAS SOBRE SAPATAS AJUSTAVEIS EM FUSOS METALICOS COM ESPESSURA MINIMA DE 1 ¼ POLEGADAS DE MODO A SE FAZER UM PERFEITO E SEGURO NIVELADO DA ESTRUTURA, REVESTIMENTO DE SAIA PODENDO SER EM LONA, COMPENSADO OU LYCRA E FECHAMENTO EM COMPENSADO OU LONA VINILICA COBERTURA EM LONA VINILICA SOBRE TENDA EM ESTRUTURA TUBULAR METALICA GALVANIZADA, DEVENDO A LONA TER GRAMATURA MINIMA DE 550G/M2 E FILTRO SOLAR, DE MODO A PROPORCIONAR MAIOR CONFORTO TERMICO NO AMBIENTE. - PALCO 4X2M EST METALICA - Valor Referência: 6.883,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O S DE BRITO EIRELI	PALCO 4X2M EST METALICA	20 Diária	1.599,99	31.999,80	Homologado em 24/04/2023 11:47:23 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0025 - PALCO TIPO GEO-SPACE 18X14M-PALCO TIPO GEO-SPACE 18X14M EM ALUMINIO PISO DE MADEIRA E COBERTURA TIPO TUNEL GEODESICO, COM DOIS PRATICAVEIS DE 3,5M X # 2,5M ESTRUTURA GEODESICA NO FORMATO DE ARCO TIPO TUNEL, MEDINDO 18M (DEZOITO METROS) DE FRENTE (BOCA) X 14,00 (QUATORZE) METROS DE # PROFUNDIDADE X 9 (NOVE) DE ALTURA INTERNA CENTRAL, PROFUNDIDADE COM MEDIDA MULTIPLA DE 4 (QUATRO METROS) DE DISTANCIA ENTRE ARCOS. MATERIAL DA # ESTRUTURA FABRICADO EM ALUMINIO DO TIPO DURALUMINIO LIGA 6351 T6, NO FORMATO DE TRELICAS, CONFECCIONADOS COM SOLDA LIGA 5356, CERTIFICADO POR # ORGAO COMPETENTE. ARCOS DE TRELICAS TRAVADOS ENTRE SI POR LONGARINAS DE CONTRAVENTAMENTO RETANGULAR, EM ESTRUTURA DE ALUMINIO DO TIPO # DURALUMINIO OBEDECENDO MESMAS ESPECIFICACOES DE LIGA E SOLDA. ARCOS DIMENSIONADOS PARA CARGA DE 30 KGF/M E TRAVESSAS DE LONGARINAS # DIMENSIONADOS PARA CARGA DE 10 KGF/. REVESTIMENTO DA ESTRUTURA DE TUNEL EM LONAS MP 1400F24 NAS OPCOES DE TRANSLUCIDA, BRANCA E PRETA, # BANCA E BRANCA, DUAS FACES, ANTI-CHAMA E ANTI-FUNGO. ESTRUTURA FIXADA AO PISO POR MEIO DE SAPATA EM ACO ESPECIAL DO TIPO ACO CARBONO LIGA # 6013, FIXADOS COM PARAFUSOS DE 5/8? OU ESTACA LONGA. TODA A ESTRUTURA E CONTRA VENTADA EM CABOS DE ACO DE SUSTENTACAO NO FORMATO DE X, E # ESTAIADOS AO SOLO POR PONTEIRAS LONGAS DO TIPO ESTACA ASA, CABOS DE ACO E ESTICADORES - TIPO GEO-SPACE 18X14M EM ALUMINIO - Valor Referência: 28.666,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G L FEITOSA LTDA	TIPO GEO-SPACE 18X14M EM ALUMINIO	10 Diária	18.000,00	180.000,00	Homologado em 24/04/2023 11:47:23 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0026 - PALCO TIPO MODULAR 14M X12M ALUMINIO ESPECIFICACAO : PALCO TIPO MODULAR 14MX12M EM ALUMINIO, PISO DE MADEIRA E COBERTURA TIPO DUAS AGUAS, EM LONA COM FECHAMENTOS LATERAIS E FUNDOS, ESTRUTURA MEDINDO 14 (QUATORZE METROS DE FRENTE (BOCA) X 12 (DOZE) METROS DE PROFUNDIDADE X 9,00 (NOVE) METROS DE ALTURA INTERNA CENTRAL COM DOIS PRATICAVEIS MEDINDO 3,5MX2,5M - TIPO MODULAR 14MX12M EM ALUMINIO - Valor Referência: 17.366,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G L FEITOSA LTDA	TIPO MODULAR 14MX12M EM ALUMINIO	6 Diária	5.000,00	30.000,00	Homologado em 24/04/2023 11:47:23 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0027 - PALCO TIPO MODULAR 5M X 5M EM ALUMINIO ESPECIFICACAO : PALCO TIPO MODULAR 5X5M EM ALUMINIO PISO DE MADEIRA E COBERTURA TIPO DUAS AGUAS, COM DOIS PRATICAVEIS DE 3,5M X 2,5M . - TIPO MODULAR 5X5M EM ALUMINIO PISO DE MA - Valor Referência: 6.166,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G L FEITOSA LTDA	TIPO MODULAR 5X5M EM ALUMINIO PISO DE MA	20 Diária	1.780,00	35.600,00	Homologado em 24/04/2023 11:47:23 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0028 - PORTICO INFLAVELPORTICO INFLAVEL PEROSONALIZADO COM O SLOGAN DA PMJ TAMANHO 3X5 M MATERIAL PVC, PROVA DE AGUA E RESISTENCIA AO FOGO - PORTICO - Valor Referência: 1.616,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação



0029 - PRATICAVEIS ELEVADOS COBERTOS PRATICAVEIS ELEVADOS COBERTOS - EM ESTRUTURA TUBULAR METALICA NAS DIMENSOES DE 2,00M X 1,00 X 2,00M DE ALTURA, REVESTIDO EM COMPENSADO, COM PISO EM COMPENSADO ESTRUTURADO COM PERFIL DE METALICO, COBERTO COM LONA. - PRATICAVEIS ELEVADOS - Valor Referência: 1.333,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O S DE BRITO EIRELI	PRATICAVEIS ELEVADOS	15 Unidade	1.099,99	16.499,85	Homologado em 24/04/2023 11:47:23 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0030 - PROJETO PROJETO MULTIMIDIA DE 3000 ANSILUMES COM CONTROLE REMOTO - PROJETO DE MULTIMIDIA COM CONTROLE REMOTO E SOLUCAO REAL XGA 1,024 X 768 BRILHO DE 3,000 ANSI LUMENS OU SUPERIOR. RESOLUCAO COMPATIVEL SVGA, XGA, SXGA, VGA, UXGA. COMPATIBILIDADE COMPUTADORES, NOTEBOOK, TV, COM CONTROLE REMOTO VIDEO E DVD PLAYER, HDTV CAMERA FOTOGRAFICAS E FILMADORAS. - PROJETO EPSON - Valor Referência: 716,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O S DE BRITO EIRELI	PROJETO EPSON	30 Diária	489,99	14.699,70	Homologado em 24/04/2023 11:47:23 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0031 - SALA DE APOIO SALA DE APOIO - EM ESTRUTURA DE ALUMINIO COM MONTANTES DE ALTURA DE 2,70M E PLACAS FORMICADA TIPO TS NA COR BRANCA BRILHANTE, PISO EM COMPENSADO ANTE - DERRAPANTE ESTRUTURADO COM PERFIL METALICO PINTADO COM TINTA PVA NA COR PRETA, COBERTURA EM LONA VINILICA COM FILTRO SOLAR QUE PROPORCIONA MELHOR CONFORTO TERMICO, COM A REDUCAO DO CALOR, FORRADA E CLIMATIZADA. INCLUINDO 01 PONTO DE ILUMINACAO E 03 PONTOS DE TOMADAS A CADA 25M2. - SALA DE APOIO - Valor Referência: 6.116,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O S DE BRITO EIRELI	SALA DE APOIO	4 Metro	3.999,99	15.999,96	Homologado em 24/04/2023 11:47:23 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0032 - SERVICO DE LOCAO DE EQUIPAMENTOS SERVICO DE LOCAO DE EQUIPAMENTOS PARA PEQUENOS EVENTOS: SENDO UMA CAIXA DE SOM DE NO MINIMO 1.000 WATTS CONJUGADA, 1 MICROFONE C/ FIO E 1 MICROFONE S/ FIO, 1 MESA DE SOM DE 06. - KIT SOM PEQUENO - Valor Referência: 2.403,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O S DE BRITO EIRELI	KIT SOM PEQUENO	65 Diária	300,00	19.500,00	Homologado em 24/04/2023 11:47:23 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0033 - SERVICO DE LOCAO DE EQUIPAMENTOS SERVICO DE LOCAO DE EQUIPAMENTOS PARA MEDIOS EVENTOS: SENDO UMA CAIXA DE SOM DE NO MINIMO 4.000 WATTS CONJUGADA, 1 CAIXA DE RETORNO DE SOM DE PALCO, 1 MICROFONE C/ FIO E 1 MICROFONE S/ FIO, 1 MESA DE SOM DE 12 CANAIS, PEDESTAL PARA ADAPTAR MICROFONES. - KIT SOM MEDIO - Valor Referência: 3.400,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O S DE BRITO EIRELI	KIT SOM MEDIO	75 Diária	1.799,99	134.999,25	Homologado em 24/04/2023 11:47:23 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0034 - SERVICO DE SISTEMA DE SOM E ILUMINACAO SERVICOS DE SISTEMA DE SOM E ILUMINACAO (GRANDE PORTE)- 02 MESAS DE SOM 48 CANAIS COM 24 AUXILIARES DIGITAL, 1 MULTICABO DE 56 VIAS, 2 PROCESSADORES DIGITAIS DE SISTEMA (P.A E SYDE) 16 CAIXAS DE SOM MODELO LINE ARRAY P/ O P.A 16 CAIXAS DE SOM SUB GRAVE, 1 SIDE FILL ESTEREO PROCESSADO. 2 APARELHOS CDJ PROFISSIONAL, 1 APARELHO PARA GRAVACAO, 1 DRUM FILL, 10 RETORNOS 8 FONES DE OUVIDOS COM AMPLIFICADORES, 1 SISTEMA DE CONTRA BAIXO COM 1 CAIXA 4X10 E 1 CAIXA DE 1X15, 2 CUBOS DE GUITARRA VALVULADO, 2 MICROFONES SEM FIO UHF 14 MICROFONES TIPO SM 58. 16 MICROFONES TIPO SM 57. 1 KIT DE MICROFONES PARA BATERIA (COM 8 MICROFONES, NO MINIMO), 18 DIRECT-BOXS, 28 PEDESTAIS, 12 CLAMPS. 1 MAIN POWER COM CHAVE REVERSORA 220V/380V SISTEMA DE AC ATERRADO, 1 GRUPO GERADOR, CABEAMENTO NECESSARIO PARA INTERLIGACAO DE TODO O SISTEMA (MICROFONES, INSTRUMENTOS, POTENCIAS, CAIXAS, INSERT, SISTEMA DE ILUMINACAO E GRUPO GERADOR) 1 SISTEMA DE INTERCOMUNICACAO ENTRE P.A E PALCO. ILUMINACAO 72 CANHOES DE 1000 WATTS COM LAMPADAS PAR 64 (FOCO 1 E FOCO 5) E



GELATINAS COLORIDAS CONFORME O ESPETACULO SE ASSIM SE FIZER NECESSARIO, 6 MINE BRUT DE 6 LAMPADAS 4 RACK DE LUZ DMX DE 12 CANAIS C/ 4 KW POR CANAL, 2 MODULOS DISJUNTOR PADRAO RACK COM 12 CANAIS, 1 MESA DE LUZ DIGITAL 20/48 CANAIS DMX A VOLITE PEARL OU SIMILAR, 1 SPLITER DMX DE 4 CANAIS, NO MINIMO 1 MEIN POWER COM CHAVE REVERSORA 220V/380V SISTEMA DE AC ATERRADO, 12 MOVING HEDN575 SPOT, 6 MOVING WASH WASH 575, 2 STROBO DE 3000W. 16 REFLETORES ACL OU LOCO LIGHT, 2 CAMINHOS SEGUIDOR HMI 1200W, 2 MAQUINAS DE FUMACA DMX COM VENTILADOR, EXTENSOES DE CABOS E CONECTORES PARA LIGACAO DOS MESMOS. 1 TELA DE LED DE 16MM MEDINDO 6,0M X 3,0M, COMPUTADOR P/ VIDEO PROCESSADOR DE VIDEO FULL HD COM SEMD CARD INSTALADA. - SOM E ILUMINACAO (GRANDE PORTE) - Valor Referência: 29.333,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O S DE BRITO EIRELI	SOM E ILUMINACAO (GRANDE PORTE)	10 Diária	28.999,99	289.999,90	Homologado em 24/04/2023 11:47:23 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0035 - SERVICOS DE SISTEMA DE SOMSERVICOS DE SISTEMA DE SOM - TIPO TRIO ELETRICO - CAMINHAO TRES QUARTOS COM 4 CAIXAS DE SOM DE FRENTE, 6 CAIXAS DE SOM DE FUNDO, 8 CAIXAS DE SOM NAS LATERAIS (4 DE CADA LADO) COM FALANTES DE 15"+10"+ DRIVE POR CAIXA, MESA DE SOM DE 32 CANAIS E 8 AUXILIARES DIGITAL, 1 MICROFONE SEM FIO 16 MICROFONES COM FIO E GERADOR DE 30KVA. - SOM TRIO ELETRICO - Valor Referência: 6.186,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O S DE BRITO EIRELI	SOM TRIO ELETRICO	15 Diária	3.099,99	46.499,85	Homologado em 24/04/2023 11:47:23 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0036 - SERVICOS DE SISTEMA DE SOM E ILUMINACAOSERVICOS DE SISTEMA DE SOM E ILUMINACAO (MEDIO PORTE)- 2 MESAS DE SOM 48 CANAIS COM 16 AUXILIARES DIGITAL, 1 MULTICABO DE 56 VIAS, 2 PROCESSADORES DIGITAIS DE SISTEMA 8 CAIXAS DE SOM MODELO LINE ARRAY P/ O P.A 8 CAIXAS DE SOM SUB GRAVE, 1 SIDE FILL ESTEREO PROCESSADO 2 APARELHOS CDJ PROFISSIONAL, 1 APARELHO PARA GRAVACAO, 6 CAIXAS DE SOM P/ RETORNO NO PALCO. 8 FONES DE OUVIDO COM AMPLIFICADORES 1 AMPLIFICACAO PARA O SISTEMA CASO AS CAIXAS DE RETORNO NAO POSSUAM A MESMA 1 SISTEMA DE CONTRA BAIXO COM 1 CAIXA 4X10 E 1 CAIXA DE 1X15, 1 CUBO DE GUITARRA VALVULADO, 2 MICROFONES SEM FIO UHF 7 MICROFONES TIPO SM 58, 7 MICROFONES TIPO SM 57, 1 KIT DE MICROFONES PARA BATERIA (COM 8 MICROFONES, NO MINIMO) 1 BATERIA COMPLETA 10 DIRECT-BOXS, 18 PEDESTAIS 10 CLAMPS, 1 MAIM POWER COM CHAVE REVERSORA 220V/380V SISTEMA DE AC ATERRADO, CABEAMENTO NECESSARIO PARA INTERLIGACAO DE TODO O SISTEMA. ILUMINACAO 48 CANHOES DE 1000 WATTS COM LAMPADAS PAR 64 (FOCO 1 E FOCO 5) E GELATINOSAS COLORIDAS CONFORME O ESPETACULO SE ASSIM SE FIZER NECESSARIO, 4 MINE BRUT DE 6 LAMPADAS, 2 RACK DE LUZ DMX DE 12 CANAIS C/ 4 KW POR CANAL 1 MODULO DISJUNTOR PADRAO RACK COM 12 CANAIS, 1 MESA DE LUZ DIGITAL DMX 512 CANAIS NO MINIMO 1 MEIN POWER COM CHAVE REVERSORA 220V/380V SISTEMA DE AC ATERRADO, 8 MOVING HED 575 SPOT, 1 STROBO DE 3000W, 2 MAQUINAS DE FUMACA. EXTENSOES DE CABOS E CONECTORES DA LIGACAO DO MESMO. - SOM E ILUMINACAO (MEDIO PORTE) - Valor Referência: 23.500,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O S DE BRITO EIRELI	SOM E ILUMINACAO (MEDIO PORTE)	10 Diária	2.999,99	29.999,90	Homologado em 24/04/2023 11:47:23 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0037 - SERVICOS DE SISTEMA DE SOM ILUMINACAO PEQUENO PORTESERVICOS DE SISTEMA DE SOM E ILUMINACAO (PEQUENO PORTE) - 1 MESA DE SOM 32 CANAIS CO 8 AUXILIARES DIGITAL, 4 CAIXAS DE SOM MODELO LINE ARRAY P/ O P.A 4 CAIXAS DE SOM SUB GRAVE, 2 CAIXAS DE RETORNO, 1 PROCESSADOR DE SISTEMA DIGITAL, 12 MICROFONES 8 PEDESTAIS 8 DIRECT-BOXS, 2 CDJ PLAY PROFISSIONAL, 2 MICROFONES SEM FIO UHF 1 MAIN POWER COM CHAVE REVERSORA 220V/380V SISTEMA DE AC ATERRADO CABEAMENTO NECESSARIO PARA INTERLIGACAO DE TODO O SISTEMA 9MICROFONE, INSTRUMENTOS, POTENCIA, ENERGIA, ETC...). ILUMINACAO 32 CANHOES DE 1000 WATTS COM LAMPADA PAR 64 (FOCO 1 E FOCO 5) E GELATINAS COLORIDAS CONFORME O ESPETACULO SE ASSIM SE FIZER NECESSARIO 2 MINE BRUT DE 6 LAMPADAS 1 RACK DE LUZ DMX DE 12 CANAIS C/ 4 KW POR CANAL, MODULO DISJUNTOR PADRAO RACK COM 12 CANAIS 1 MESA DE LUZ DIGITAL DMX 512 CANAIS, NO MINIMO 1 MEIN POWER COM CHAVE REVERSORA 220V/380V SISTEMA DE AC ATERRADO, 6 MOVING HED 575 SPOT 1 MAQUINA DE FUMACA EXTENSOES DE CABOS E CONECTORES DA LIGACAO DO MESMO. - SOM E ILUMINACAO (PEQUENO PORTE) - Valor Referência: 4.266,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O S DE BRITO EIRELI	SOM E ILUMINACAO (PEQUENO PORTE)	50 Diária	1.999,99	99.999,50	Homologado em 24/04/2023 11:47:23 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

0038 - TABLADO 30 CMTABLADO COM ALTURA 30 CM- EM ESTRUTURA METALICA, COM PILARES COM TUBOS GALVANIZADOS DE DIAMETRO MINIMO DE 1 ½ POLEGADAS (48,30MM) CONTRA VENTADOS EM TUBOS METALICOS, COM PISOS EM COMPENSADO NAVAL ANTIDERRAPANTE, COM 15MM DE ESPESSURA, ESTRUTURADOS E FIXADOS EM TUBOS E PERFIS METALICOS SEM A UTILIZACAO DE PREGOS. AS BASES DEVERAO SER MONTADAS SOBRE SAPATAS AJUSTAVEIS EM FUSOS METALICOS COM ESPESSURA MINIMA DE 1 ¼ POLEGADAS DE MODO A SE FAZER UM



**PERFEITO E SEGURO NIVELAMENTO DA ESTRUTURA. COM ESCADA DE ACESSO PANTOGRAFICA EM ALUMINIO. -
TABLADO 30CM - Valor Referência: 2.233,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O S DE BRITO EIRELI	TABLADO 30CM	50 Diária	2.200,00	110.000,00	Homologado em 24/04/2023 11:47:23 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0039 - TABLADO COM ALTURA 50CM TABLADO COM ALTURA 50 CM- EM ESTRUTURA METALICA, COM PILARES COM
TUBOS GALVANIZADOS DE DIAMETRO MINIMO DE 1 ½ POLEGADAS (48,30MM) CONTRA VENTADOS EM TUBOS
METALICOS, COM PISOS EM COMPENSADO NAVAL ANTIDERRAPANTE, COM 15MM DE ESPESSURA, ESTRUTURADOS E
FIXADOS EM TUBOS E PERFIS METALICOS SEM A UTILIZACAO DE PREGOS. AS BASES DEVERAO SER MONTADAS
SOBRE SAPATAS AJUSTAVEIS EM FUSOS METALICOS COM ESPESSURA MINIMA DE 1 ¼ POLEGADAS DE MODO A SE
FAZER UM PERFEITO E SEGURO NIVELAMENTO DA ESTRUTURA. COM ESCADA DE ACESSO PANTOGRAFICA EM
ALUMINIO. - TABLADO 50CM - Valor Referência: 2.300,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O S DE BRITO EIRELI	TABLADO 50CM	45 Diária	2.299,90	103.495,50	Homologado em 24/04/2023 11:47:23 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0040 - TABLADO COM ALTURA ATE 1,30M TABLADO COM ALTURA ATE 1,30M - EM ESTRUTURA METALICA, COM
PILARES COM TUBOS GALVANIZADOS DE DIAMETRO MINIMO DE 1 ½ POLEGADAS (48,30MM) CONTRA VENTADOS EM
TUBOS METALICOS, COM PISOS EM COMPENSADO NAVAL ANTIDERRAPANTE, COM 15MM DE ESPESSURA,
ESTRUTURADOS E FIXADOS EM TUBOS E PERFIS METALICOS SEM A UTILIZACAO DE PREGOS. AS BASES DEVERAO
SER MONTADAS SOBRE SAPATAS AJUSTAVEIS EM FUSOS METALICOS COM ESPESSURA MINIMA DE 1 ¼ POLEGADAS
DE MODO A SE FAZER UM PERFEITO E SEGURO NIVELAMENTO DA ESTRUTURA. COM ESCADA DE ACESSO
PANTOGRAFICA EM ALUMINIO. - TABLADO 1,3M - Valor Referência: 1.900,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O S DE BRITO EIRELI	TABLADO 1,3M	25 Diária	1.899,90	47.497,50	Homologado em 24/04/2023 11:47:23 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0041 - TELA DE PROJECAOTELA DE PROJECAO - COM AS MEDIDAS 5 M X 3 M, COM PEDESTAL. - TELA DE PROJEÇÃO -
Valor Referência: 445,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O S DE BRITO EIRELI	TELA DE PROJEÇÃO	10 Diária	379,99	3.799,90	Homologado em 24/04/2023 11:47:23 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

Autoridade Competente

